



Foto: Bente Michelsen

Nyhedsbrev april 2024

Generalforsamling 2024

Tak til de mange fremmødte på Generalforsamlingen, hvor vi fik valgt Grethe Aagaard som ny formand, Susanne Glenstrup som nyt bestyrelsesmedlem og Anita Garbers blev genvalgt som bestyrelsesmedlem. Ny intern revisor er Jens Werngreen. Velkommen til de nye, og en varm tak til Lis Nielsen og Bente Frænell, der begge har gjort et fantastisk arbejde for vores afdeling. Vi er meget glade for, at de begge forsat støtter os i de tungere IT opgaver. Også en tak til

vores landsformand Dorrit Christensen for et meget interessant indlæg om de mange nye tanker om DVL's fremtid i DVL version 2.0.

Isefjorden rundt – 166 km – 8 etaper

Vi starter i Hundested og efter de 8 etaper ender vi i Rørvig. Turen er en ualmindelig smuk tur rundt om Isefjorden, i en meget særpræget natur – det er et møde med geologi, historie, kultur og natur.

Ligesom på de lange caminovandring er der et pas, hvor du får et mærke for hver etape du har gået.

Alle turene forgår om lørdagen. Første tur er 13. april. Alle er velkomne. Se program her:

[Gå med Isefjorden Rundt - København Afd. \(dvl.dk\)](#)

DVL Københavns afd. hjemmeside

Bruger du Københavns afdelingens hjemmeside under dvl.dk? Vi kan anbefale dig at kigge ind en gang imellem. Vi prøver at holde dig opdateret om nyt i nyhedsbrevet. På hjemmesiden kan du finde mere nyt om vores afdeling, søge direkte i turdatabasen om vores ture og meget mere. Klik på søgefeltet øverst i dvl.dk og vælg København afd. Så er du inde. Eller brug dette link: [København Afd. \(dvl.dk\)](#)

Ny redaktør på DVL Københavns hjemmeside: Siden nytår har vi i DVL København nydt godt af, at Bente Michelsen har påtaget sig opgaven med at holde vores hjemmeside levende og opdateret. Du er velkommen til at kontakte Bente på bentemic@live.dk, hvis du har gode idéer til emner, der kunne gøre en forskel på vores hjemmeside.

Sammen på tur søndag 5. maj 2024 fra Klampenborg Station

Igen i år laver Københavnsafdelingen et særligt arrangement søndag den 5. maj 2024 for alle medlemmer af DVL – uanset hvilken afdeling de hører under. Familie / venner / gæster er også velkomne og går gratis med. Vores turledere har tilrettelagt fem meget forskellige vandreture: 1) 15 km i rask tempo, 2) 9 km i moderat tempo, 3) 10 km i rask tempo, 4) 6 km Gå dig i moderat tempo og 5) Slow tur, 2 km i timen.

Tilmelding til arrangementet sker direkte på Københavnsafdelingens hjemmeside "Sammen på tur". [Søndag 5/5: Sammen på tur - med DVL - DVL](#)

Københavns nyere befæstning i 4 etaper. Etape 1 Nordfronten 24 km lørdag 4. maj.

I dag er det samlede befæstningsanlæg et af de bedst bevarede forsvarsanlæg i Europa. I 4 etaper følger vi i sporene på befæstningen. Ofte vil vi gå ad stier, du allerede kender – men kender du historierne bag? Dem fortæller vi i grove træk undervejs på turene.

Krumtappen på dagens etape er oversvømmelsesanlægget. Vi følger fæstningskanalen – i daglig tale Mølleåen – fra Furesøen til Lyngby. Videre gennem Ermelunden og Dyrehaven inden vi når Klampenborg. Undervejs møder vi forter og batteristillinger fra landbefæstningen.

[Københavns nyere befæstning i 4 etaper. Etape 1 Nordfronten - DVL](#)

Læs det nye digitale Vandreliv

Dansk Vandrelaugs medlemsblad, Vandreliv, udgives fra 2024 fire gange årligt digitalt. Det er bindeleddet mellem medlemmerne, de 21 afdelinger rundt omkring i landet, Dansk Vandrelaugs Styrelse og sekretariat.

[Bladet Vandreliv - DVL](#)

Tilmeldingsture:

Ferieture:

Stjernemusikere fra ind- og udland giver den gas på den årlige musikfestival på Fejø. Er kammermusik kedeligt? Nej ikke på æbleøen. Vi vandrer ture og cykler rundt til koncerter i bl.a. skolen, kirken, vingården og skoven. Og jazz med dans i havnen. En stor oplevelse med fed musik, sjove input og hyggeligt samvær i lejrskolestemning. Der er stadig pladser. Skynd dig og book. Se mere her.

[Fejø Festival og vandring 2024](#). Turledere: Anita Garbers Tlf. 2035 2493 og Ingrid Sørensen Tlf.nr. 2129 1595. 15.-21- juli 2024. 5-15 km. Tilmeldingsfrist: t.o.m. d. 15.05.2024 kl.: 23:59

Få inspiration fra opslag på DVL Facebook, søg musikfestival Fejø.

Vores øvrige en- og flerdages ture er p.t. udsolgt, men du er velkommen til at komme på ventelisten. Det sker jo, at der kommer afbud. Se siden her:

[Tilmeldings-ture - København Afd. \(dvl.dk\)](#)

Kom med ud i det skønne forår.

Bestyrelsen for Københavnsafdelingen.



[Send nyhedsbrevet videre til en vandreven](#)

Ophavsret © 2019 Dansk Vandrelaug Københavns Afdeling. Alle rettigheder reserveret.

Du modtager denne mail som medlem af Københavns Afdeling eller fordi du tidligere har tilmeldt dig som modtager af afdelingens nyhedsbrev

Københavns Afdelings mailadresse:

formand@kbh-dvl.dk

Vil du ændre dine nyhedsbrev-indstillinger?

Medlemmer af Dansk Vandrelaug ændrer det [på medlemsportalen](#)

Ikke-medlemmer opsiger / tilmelder sig nyhedsbrevet ved at sende en mail til formand@kbh-dvl.dk